АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2014                                                                                                                     № 50
                                                                                     с. Топчиха

	Об установлении норматива стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Топчихинскому району на 1 квартал 2014 года

В целях реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2011-2015 годы, районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Топчихинском районе» на 2011-2015 годы, руководствуюсь показателями средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Алтайскому краю на 1 квартал 2014 года, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 10.01.2014 № 7/пр, Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:
1. Установить на 1 квартал 2014 года норматив стоимости 1 кв. м. общей площади жилья по Топчихинскому району в размере:
· строительство или приобретение нового жилья - 29550 рублей
· покупка жилья на вторичном рынке - 22000 рублей

2. Обнародовать постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава Администрации района                                                            А.Н. Григорьев